2

ПРОТОКОЛ № 1
от 11 марта 2025 года

заседания комиссии, созданной распоряжением председателя Оршанского районного исполнительного комитета от 4 февраля 2022 г. № 27р
«О создании комиссии»

по вопросу составления и утверждения извещения о проведении
в 2025 году в Оршанском районе конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг» (Задача 2. Содействие повышению качества бытовых услуг и их разнообразию) Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда»
на 2021–2025 годы (далее – конкурс).

Состав комиссии:
Анкинович К.В., Гироевский А.А., Иванеко А.И., Мартинович И.В., Пац С.Н., Свитина Г.М.

Заседание начато: 15.00
Заседание окончено: 15.30

Председательствовал:
Пац Сергей Николаевич – председатель комиссии

Присутствовали:
1. члены комиссии: Гироевский А.А., Иванеко А.И., Мартинович И.В., Свитина Г.М.
2. секретарь: Анкинович Кристина Владимировна

Слушали:
1. Паца С.Н.: о проведении в 2025 году в Оршанском районе конкурса.
2. Мартинович И.В.: о составлении и утверждении извещения о проведении в 2025 году в Оршанском районе конкурса.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить составленное извещение о проведении в 2025 году в Оршанском районе конкурса по следующим мероприятию «Приобретение необходимых для оказания бытовых услуг населению в сельской местности транспортных средств, запасных частей к ним и их ремонта в целях развития выездного обслуживания».
2. Данное извещение разместить не позднее 13.03.2025 на официальном сайте Оршанского районного исполнительного комитета (адрес официального сайта: https://orsha.vitebsk-region.gov.by).

Голосовали: за – 6 членов комиссии, против – 0.

	Председатель комиссии
	_______________

	С.Н.Пац

	(подпись)

	Заместитель председателя комиссии
	_______________
(подпись)

	И.В.Мартинович

	Секретарь комиссии
	_______________

	К.В.Анкинович

	(подпись)

	Члены комиссии
	______________

	А.А.Гироевский

	(подпись)

	______________

	А.И.Иванеко

	(подпись)

	______________

	Г.М.Свитина

	(подпись)